



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK



บัญชี

รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษามุทิตาภิรมย์ เขต1	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษามุทิตาภิรมย์ เขต1	ชื่อสาขา	UTTARADIT BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	1,058,907.64	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	1,058,907.64 →

เลือกดูธุรกรรมโดย:

- ☒ วันที่ทำธุรกรรม
- จาก วันที่ 01-09-2022 ถึง วันที่ 30-09-2022
- เวลา 00:00 เวลา 24:00
- ☐ ระบุช่วงเวลา
- วันนี้

วันที่	รหัสเจ้า หน้าที่/ ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,260.00	1,260.00	108682
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,620.00	15,880.00	108682
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,216.00	20,096.00	108682
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,260.00	25,356.00	108682
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		15,000.00	40,356.00	108682
02-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,014.00	53,370.00	108682
02-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-53,370.00	0.00	0510
05-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		11,880.00	11,880.00	108682
05-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		8,910.00	20,790.00	108682
05-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-20,790.00	0.00	0510
07-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		47,807.42	47,807.42	108682
07-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		635,484.19	683,291.61	108682
07-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		89,100.00	772,391.61	108682
07-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		84,150.00	856,541.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,000.00	869,541.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		27,231.00	896,772.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		100,044.00	996,816.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,800.00	1,001,616.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		35,130.00	1,036,746.61	108682

2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	3,139.00	1,039,885.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	13,300.00	1,053,185.61	108682
07-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	52,727.00	1,105,912.61	108682
07-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-886,911.61	219,001.00	0510
07-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-219,001.00	0.00	0510
08-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	8,047.74	8,047.74	108682
08-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	26,730.00	34,777.74	108682
08-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-34,777.74	0.00	0510
09-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	12,790.00	12,790.00	108682
09-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-12,790.00	0.00	0510
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	80,240.00	80,240.00	108682

1 จาก 5 [ถัดไป >](#) [หน้าสุดท้าย >](#)

บมจ.ธนาคารกรุงไทย
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร: 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

บัญชี
รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	ชื่อสาขา	UTTARADIT BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	1,058,907.64	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	1,058,907.64

*** เลือกดูธุรกรรมโดย:**

☒ วันที่ทำธุรกรรม

จาก วันที่ 01-09-2022

 เวลา 00:00

ถึง วันที่ 30-09-2022

 เวลา 24:00

☐ ระบุช่วงเวลา

วันที่	รหัสเจ้าหน้าที/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,800.00	83,040.00	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,220.00	90,260.00	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		40,146.00	130,406.00	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		14,419.75	144,825.75	108682
12-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,880.00	147,705.75	108682
12-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-147,705.75	0.00	0510
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		13,970.00	13,970.00	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		88,976.50	102,946.50	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,200.00	107,146.50	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		42,000.00	149,146.50	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		250.00	149,396.50	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,565.75	154,962.25	108682
14-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		72,339.50	227,301.75	108682
14-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-227,301.75	0.00	0510
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,212.00	3,212.00	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,340.00	6,552.00	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,390.00	12,942.00	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		24,600.00	37,542.00	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		138,520.00	176,062.00	108682

2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	3,735.86	179,797.86	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	2,204.00	182,001.86	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	4,950.00	186,951.86	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	645.00	187,596.86	108682
15-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	2,971.96	190,568.82	108682
15-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-190,568.82	0.00	0510
16-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	500.00	500.00	108682
19-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-500.00	0.00	0510
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	6,800.00	6,800.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	177,416.00	184,216.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682	1,945.00	186,161.00	108682

◀ หน้า
แรก

◀ ก่อนหน้า

2 จาก 5

ถัดไป ▶

หน้าสุดท้าย ▶

บมจ.ธนาคารกรุงไทย
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@kib.co.th

บัญชี
รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต1	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต1	ชื่อสาขา	UTTARADIT BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	1,058,907.64	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	1,058,907.64 -->

เลือกดูธุรกรรมโดย:

☒ วันที่ทำธุรกรรม

จาก วันที่ 01-09-2022

00:00

ถึง วันที่ 30-09-2022

24:00

☐ ระหว่างเวลา

วันนี้

▼

วันที่	รหัสเจ้า หน้าที่/ ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		30,000.00	216,161.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,930.00	231,091.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		60,100.00	291,191.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		19,994.00	311,185.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		98,010.00	409,195.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		84,150.00	493,345.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		56,430.00	549,775.00	108682
20-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		493,159.40	1,042,934.40	108682
20-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		166,180.60	1,209,115.00	108682
21-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		-311,185.00	897,930.00	0510
21-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		58,390.00	956,320.00	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		30,465.06	986,785.06	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		26,811.00	1,013,596.06	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		70,800.00	1,084,396.06	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,320.00	1,085,716.06	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,880.00	1,088,596.06	108682
22-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		4,480.00	1,093,076.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		29,700.00	1,122,776.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,815.00	1,127,591.06	108682

22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	16,650.00	1,144,241.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	1,800.00	1,146,041.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	6,000.00	1,152,041.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	333,000.00	1,485,041.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	3,000.00	1,488,041.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	31,862.00	1,519,903.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	36,000.00	1,555,903.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	705,000.00	2,260,903.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	324,000.00	2,584,903.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	35,250.00	2,620,153.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682	60,000.00	2,680,153.06	108682

หน้า
แรก

← ก่อนหน้า

3 จาก 5

ถัดไป →

หน้าสุดท้าย |

บมจ. ธนาคารกรุงไทย
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

บัญชี
รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษามุทิตาภิรมย์ เขต1	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษามุทิตาภิรมย์ เขต1	ชื่อสาขา	UTTARADIT BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	1,058,907.64	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	1,058,907.64 -->

*** เลือกดูธุรกรรมโดย:**

☒ วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-09-2022 ถึง วันที่ 30-09-2022
 เวลา 00:00 ~ 24:00

☐ ระบุช่วงเวลา
 วันที่

วันที่	รหัสเจ้า หน้า/ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		845,184.00	3,525,337.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		120,000.00	3,645,337.06	108682
22-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		16,200.00	3,661,537.06	108682
22-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-118,546.06	3,542,991.00	0510
23-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		50,060.00	3,593,051.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		95,000.00	3,688,051.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		11,860.00	3,699,911.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		3,300.00	3,703,211.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		197,940.00	3,901,151.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		10,105.00	3,911,256.00	108682
23-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,971.96	3,914,227.96	108682
23-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-371,236.96	3,542,991.00	0510
23-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-76,600.00	3,466,391.00	0510
26-09-2022	931000	BCD14	GFMIS/108682		10,105.00	3,476,496.00	108682
26-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-10,105.00	3,466,391.00	0510
27-09-2022	931001	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651		1,001,458.03	4,467,849.03	108682
27-09-2022	931000	BCD04	กรมบัญชีกลาง/108651		21,559,717.24	26,027,566.27	108682
27-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-2,275,244.00	23,752,322.27	0510
27-09-2022	K19294	PADWP	9294-		-221,524.00	23,530,798.27	0510

10900310095318781

29-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		10,160.00	23,540,958.27	108682
27-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682		7,800.00	23,548,758.27	108682
27-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-17,960.00	23,530,798.27	0510
27-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-301,832.06	23,228,966.21	108682
27-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-22,259,343.21	969,623.00	0510
28-09-2022	571711	CWTPC		10451931	-8,945.00	960,678.00	0510
28-09-2022	571711	CWTPC		10451932	-18,965.00	941,713.00	0510
28-09-2022	571711	CWTPC		10451933	-10,283.00	931,430.00	0510
28-09-2022	571711	CWTPC		10451934	-3,800.00	927,630.00	0510
29-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		32,230.00	959,860.00	108682
29-09-2022	931002	BCD14	GFMIS/108682		26,070.00	985,930.00	108682

◀ หน้า
แรก

◀ ก่อนหน้า

4 จาก 5

ถัดไป ▶

หน้าสุดท้าย ▶

บมจ.ธนาคารกรุงไทย
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th

บัญชี
รายละเอียดบัญชี-บัญชีกระแสรายวัน

หมายเลขบัญชี	510-6-01867-6	สกุลเงิน	THB
ชื่อบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	สถานะบัญชี	Active
ชื่อแทนบัญชี	เขตพื้นที่การศึกษาอุดรดิตถ์ เขต 1	ชื่อสาขา	UTTARADIT BR.
ยอดคงเหลือทางบัญชี	1,058,907.64	ยอดเงินที่นำไปใช้ได้	1,058,907.64 -->

เลือกดูธุรกรรมโดย:

☒ วันที่ทำธุรกรรม
 จาก วันที่ 01-09-2022 ถึง วันที่ 30-09-2022
 เวลา 00:00 เวลา 24:00

☐ ระบุช่วงเวลา
 วันที่

วันที่	รหัสเจ้า หน้าที่/ ระบบ	รหัสธุรกรรม	รายละเอียด	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ยอดคงเหลือ	รหัสสาขา
29-09-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		60,000.00	1,045,930.00	108682
29-09-2022	931002	BCD14	GFMS/108682		6,560.00	1,052,490.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		22,350.00	1,074,840.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		16,830.00	1,091,670.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		34,600.00	1,126,270.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		55,500.00	1,181,770.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		3,200.00	1,184,970.00	108682
29-09-2022	931000	BCD14	GFMS/108682		6,000.00	1,190,970.00	108682
29-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-201,280.00	989,690.00	0510
29-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim		-6,560.00	983,130.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		13,360.00	996,490.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		3,000.00	999,490.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		32,149.00	1,031,639.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		67,600.00	1,099,239.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		3,000.00	1,102,239.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		121,020.00	1,223,259.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		49,000.00	1,272,259.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		49,960.00	1,322,219.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMS/108682		20,100.00	1,342,319.00	108682

30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	915,000.00	2,257,319.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	4,220.00	2,261,539.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	600.00	2,262,139.00	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	17,245.16	2,279,384.16	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	891.59	2,280,275.75	108682
30-09-2022	931001	BCD14	GFMIS/108682	10,000.00	2,290,275.75	108682
30-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-834,000.00	1,456,275.75	0510
30-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-17,245.16	1,439,030.59	108682
30-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-374,900.59	1,064,130.00	0510
30-09-2022	93999	BPDWT	Uttaradit Prim	-81,000.00	983,130.00	108682

ยอดเครดิต 30,297,401.71
Total CLCK. 0.00

ยอดเดบิต -29,314,271.71

หน้า
แรก

ก่อนหน้า

5 จาก 5

บมจ.ธนาคารกรุงไทย
เลขที่ 35 ถนนสุขุมวิท แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110
โทร. 0-22087799, อีเมล: corporate.banking@ktb.co.th